[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25 декабря 2023 года                                                                                 № 19/743
г. Новоалександровск

О внесении изменений в структуру администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 года № 13/653 Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года № 16/668 «О структуре администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»:
- строку «отдел социального развития» изложить в следующей редакции «отдел социального развития и межнациональных отношений»;
- строку «отдел по обеспечению общественной безопасности и правопорядка» изложить в следующей редакции «отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами».

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов
Новоалександровского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                           Д.В. Страхов
image1.png